
UCHWAŁA NR L.      .2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Płoty w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Teks jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  Rada Miejska w Płotach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Średnią ceną jednostki paliwa w Gminie Płoty w roku szkolnym 2022/2023: 
1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,51 zł za litr; 
2) w przypadku benzyny 95 określa się na: 8,02 zł za litr; 
3) w przypadku autogazu określa się na 3,52 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0434923-9CDC-4109-AD3E-6CA5F9573C6B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - prawo oświatowe, Rada Gminy ustala na 
każdy rok szkoły, w drodze uchwały, średnią cenę jednostki paliwa w gminie. Średnią cenę ustalono 
w oparciu o ceny obowiązujące na stacjach benzynowych w Gminie Płoty. 

Ustawodawca nie określił szczegółowych wytycznych, co do sposobu ustalenia ceny jednostkowej. Do 
wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Płoty, przyjęto średnie ceny paliw: autogazu, oleju 
napędowego i benzyny Pb 95 obowiązujących na 3 stacjach paliwowych. 

Biorąc pod uwagę uregulowania wynikające z ustawy konieczne jest podjecie uchwały w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Płoty, w roku szkolnym 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0434923-9CDC-4109-AD3E-6CA5F9573C6B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



